Università degli Studi di Perugia

1

EDITAL Nº 242/ VICE-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO/2023

Deferimento das inscrições para o Processo Seletivo do Curso de Mestrado

Profissional Internacional em Direito das Migrações Transnacionais/UNIVALI

A  Vice-Reitoria  de  Pesquisa,  Pós-Graduação  e Inovação  e  o  Programa  de  Pós-

Graduação Stricto Sensu, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

tornam público, para conhecimento dos interessados, considerar como inscritos para

o Exame de Seleção no Curso de Mestrado Profissional Internacional Conjunto em

Direito das Migrações Transnacionais os seguintes candidatos, que deverão

comparecer na data, horário e local abaixo especificado:

Local das Entrevistas: O processo de seleção se desenvolverá sob a responsabilidade

da Comissão do Processo Seletivo, e será realizada virtualmente pelo Ambiente

Microsoft Teams na sala remota que pode ser acessada através do link seguinte:

 Clique para ingressar na reunião

Data: 12/12/2023

Horário: Início às 09h
  Local: Microsoft Teams na sala remota que pode ser acessada através do link

seguinte: Clique para ingressar na reunião

Membros da Comissão do Processo Seletivo:

Dr. Rafael Padilha dos Santos – Presidente

Dr. Tarcísio Vilton Meneghetti – Membro

 Dr. Marcos Vinicius Viana da Silva – Membro

Inscrições deferidas para o Mestrado:

Matheus Ricardo Pereira do Canto Horário entrevista 09H

        Eduardo Nunes de Oliveira

Horário entrevista 09H20

Carolina Kutlesa Charlone Horário entrevista 09h40

Stephanie Corazza Horário entrevista 10h

Gabriele de Araújo Cardoso Horário entrevista 10h20

Mikchaell Bastos Policarpo da Silva Horário entrevista 10h40

        Gabriella Oliveira Lima

Horário entrevista 11h

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDkzMmJiYzctOTMyMS00ODJiLTgxZGItNmU0NTE3MzdkYWRh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22d0910ffd-8a37-4bdb-ba65-7d2d0eb57de9%22%2c%22Oid%22%3a%226f6b2ff3-2308-4f3e-922d-ead2240de9f9%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDkzMmJiYzctOTMyMS00ODJiLTgxZGItNmU0NTE3MzdkYWRh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22d0910ffd-8a37-4bdb-ba65-7d2d0eb57de9%22%2c%22Oid%22%3a%226f6b2ff3-2308-4f3e-922d-ead2240de9f9%22%7d

Università degli Studi di Perugia

2

Sabrina Camille Carmen Fabbro Horário entrevista 11h20

Vitor Sabino de Souza Postingher Horário entrevista 11h40

Samuel Adauto Vascoto Horário entrevista 12h

        Greice Luane Simon

Horário entrevista 12h20

Daisy Martins de Oliveira Horário entrevista 16h30

Janaira Aline Sá Furtado Costa Horário entrevista 16h45

Aluizio Omar de Araujo Costa Horário entrevista 17h

        Luiz Eduardo Pereira

Horário entrevista 17h15

       Julieta Luisa da Silva

Horário entrevista 17h30

       Camila Martins Viana

Horário entrevista 17h45

Itajaí, 11 de dezembro de 2023.

Original firmado por Original firmado por
Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho

Reitor da UNIVALI
Prof. Dr. Rogério Corrêa

Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-
Graduação e Extensão

Original firmado por Original firmado por

Prof. Dr. Maurizio Oliviero
Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Direito das Migrações
Transnacionais - UNIPG

Prof. Dr. Rafael Padilha dos Santos
Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Direito das Migrações
Transnacionais - UNIVALI